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FORMULARZ OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA/FORMULARZ CENOWY
Załącznik nr 1 do SWZ

Zam. 15/2022/TP/EFMiR


Część nr 2:

Specjalistyczne odczynniki chemiczne.
	Lp.
	Nazwa produktu **
	Numer katalogowy** 
	Opakowanie o pojemności 
	Ilość
	Nazwa oferowanego produktu*
	Nazwa Producenta i nr katalogowy oferowanego produktu*
	Cena jednostkowa brutto*

	1. 
	Zestaw Kapilar 3130/3100-Avant Genetic Analyzer 4-Capillary Array, 36 cm 
	4333464
	1 zestaw
	1
	
	
	

	2. 
	POP 7 Polimer   
	4363929
	28 ml
	1
	
	
	

	3. 
	Hi-Di Formamid 
	4311320
	25ml
	1
	
	
	

	4. 
	Wzorzec masowy, Genescan 500 LIZ
	4322682
	szt
	1
	
	
	

	5. 
	Woda do elektroforezy kapilarnej Nuclease-Free Water
	AM9932
	1l
	1
	
	
	

	6. 
	Bufor reakcyjny 310 and 31xx Running Buffer 
	402824
	25 ml
	1
	
	
	

	7. 
	Wzorzec masowy O’RangeRuler 50 bp DNA Ladder op
	SM0613
	szt
	1
	
	
	

	RAZEM WARTOŚĆ BRUTTO:
	


………..……………………………………………………..     
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